It seems somewhat strange that those who object to the use of the name "Altar," on the ground that it is not found in the Prayer Book, should themselves habitually speak of the "Communion Table," a name to which their objection equally applies, for it occurs nowhere in the Book of Common Prayer.

For the purpose of comparison we here add extracts from the Canons of the COUNCIL OF TRENT (Session XXII.), which deal with the subject treated in our thirty-first Article:—

CANON I.—"Si quis dixerit, in Missa non offerri Deo verum et proprium sacrificium . . . anathema sit."

CANON III.—"Si quis dixerit, Missae sacrificium tantum esse laudis et gratiarum actionis, aut nudam commemorationem sacrificii in Cruce peracti, non autem propitiatorium; vel soli prodesse sumenti; neque pro vivis et defunctis pro peccatis, poenis, satisfactionibus et aliis necessitatibus offerri debere; anathema sit."

CANON IV.—"Si quis dixerit, blasphemiam irrogari sanctissimo Christi sacrificio in Cruce peracto per Missae sacrificium, aut illi per hoc derogari; anathema sit."

CANON V.—"Si quis dixerit, imposturam esse, Missas celebrare in honorem Sanctorum, et pro illorum intercessione apud Deum obtinenda, sicut Ecclesia intendit; anathema sit."

CANON VIII.—"Si quis dixerit, Missas in quibus solus sacerdos sacramentaliter communicat, illicitas esse ideoque abrogandas; anathema sit."

In a decree of the same Session it is admitted that a "private Mass" is not an ideal service:—

"Optaret quidem sacrosancta Synodus, ut in singulis Missis fideles adstantes non solum spirituali affectu, sed sacramentali

etiam Eucharistiae perceptione communicarent, quo ad eos sanctissimi hujus sacrificii fructus uberior proveniret: nec tamen, si id non semper fiat, propterea Missas illas, in quibus solus sacerdos sacramentaliter communicat, ut privatas et illicitas damnat, sed probat atque adeo commendat" (Cap. vi.).

It must be borne in mind that the above declarations bear date September 17, 1562, and that our Article, since it dates from 1553, could not have been drawn up with reference to the authoritative statements of the Tridentine Council.

The following statements of Continental Confessions may also be compared:—

AUGSBURG CONFESSIO. See § 1, pp. 250, 251.

TETRAPOLITAN CONFESSIO, Cap. XIX.:

"Et contra qui Missas celebrant, praesumunt Christum Patri offerre pro vivis et defunctis, Missamque tale opus faciunt, quo solo fere favor Dei et salus comparetur, quicquid vel credant homines, vel vivant. Unde et pudenda illa ac bis terque impia sacri hujus nundinatio irrepsit, factumque est, ut nihil sit hodie Missa questiosius. Privatas itaque Missas rejecerunt, propterea quod Dominus in commune, discipulis hoc sacramentum commendavit."

SAXON CONFESSIO, Art. XV.:

"Multi ante hoc tempus scripserunt, fieri oblationem in missa pro vivis et mortuis, et mereri eam facienti et aliis remissionem peccatorum ex opere operato. . . . Hac opinione cumulabantur sacrificia, et crescebant aucupia quaestus. Talis est et missarum mercatus, et prophanatio coenae Domini, fere in toto orbe terrarum. Vult autem Deus, vitiosos cultus taxari et aboleri. Ideo vocem divinam simpliciter et vere proponimus, quae errores illos damnat. Ac toto pectore adfirmamus coram Deo et tota Ecclesia in coelo et in terra, tantum fuisse unicum sacrificium propitiatorium, seu quo ira aeterni Patris adversus genus humanum placata est; scilicet, totam Filii Dei Domini nostri Jesu Christi crucifixi et resuscitati obedientiam."

WURTEMBERG CONFESSIO, Art. XIX.:

"Deinde cum sacrificii nomen latissime pateat, ac generaliter significet sacrum cultum, libenter concedimus verum et legitimum usum Eucharistiae posse hoc modo sacrificium dici. Et si Eucharistia juxta institutionem Christi ita celebratur, ut in ea adnuncietur mors Christi, et dispensetur Ecclesiae sacramentum corporis et sanguinis Christi, recte vocatur Applicatio meriti passionis Christi, his videlicet qui sacramentum sumunt."

SECOND HELVETIC CONFESSION, Art. XXI. :

“Missa qualis aliquando apud veteres fuerit, tolerabilis an intolerabilis, modo non disputamus: hoc autem libere dicimus, missam, quae hodie in usu est per universam Romanam Ecclesiam, plurimas et justissimas quidem ob causas, in ecclesiis nostris esse abrogatam, quas sigillatim ob brevitatem nunc non commemoramus. Certe approbare non potuimus, quod ex actione salubri, spectaculum inane est factum, quod item facta est meritoria, vel celebrata pro pretio, quodque in ea sacerdos dicitur conficere ipsum domini corpus, et hoc offerre realiter, pro remissione peccatorum vivorum et mortuorum: adde et in honorem et celebrationem, vel memoriam sanctorum in coelis, etc.”

ARTICLE XXXII

OF THE MARRIAGE OF PRIESTS.

Bishops, Priests, and Deacons, are not commanded by God's Law, either to vow the estate of single life, or to abstain from marriage. Therefore it is lawful also for them, as for all other Christian men, to marry at their own discretion, as they shall judge the same to serve better to godliness.

DE CONJUGIO SACERDOTUM.

Episcopis, Presbyteris, et Diaconis, nullo mandato divino praeceptum est ut aut coelibatum voveant, aut a matrimonio abstineant. Licet igitur etiam illis, ut caeteris omnibus Christianis, ubi hoc ad pietatem magis facere judicaverint, pro suo arbitrato matrimonium contrahere.